
R

R R
R

R R R

R

RR R

17,600 m

22,110 m

23,410 m

24,710 m

25,947 m

26,670 m

27,490 m

22,310 m

20,000 m
20,380 m

23,310 m

24,810 m
25,010 m

Ny overdækning

1
3
0
0

3
9
4
0

R

R
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FACADE NORD

FACADE SYD

FACADE ØST

FACADE VEST

Ny overdækning



Elevator

11,4 m²
Værelse

6,5 m²
Entre

6,6 m²
Entre

Ny
T-dør

54,4 m²
Alrum

Nyt vindue
R R

R

R

11,9 m²
Værelse

Terrasse

Nyt vindue

vm/
TT

R

2
5
0
0

9
6
5

1
0
0
0

4
6
2
0

1
0
0
0

2
8
8
5

9770

7,4 m²
Bad

R

3000

19,3 m²
Soveværelse

10,9 m²
Værelse

vm/
TT

4,6 m²
Bad

R
R

Nyt vindue
Genbrug

Terrasse

9000

N
y 

vi
n
d
u
e 

i
ti
lp
as

se
t 
h
u
l

Terrasse

2500

7
5
0
0

Indgang

2040 600 2200 900 670 900 670 900 590 2740 590 900 2805 1200 1000 1200 670 1200 1000 1200 850

24825

1
0
4
7
0

10620 1908 2663 900 1705 1200 4020 1200 610

1
4
8
0

2
5
0
0

7
8
0

1
3
1
0

7
2
0

6
0
0

9
0
0

2
1
8
0

Eksisterende bygning

Eksi
stere

nde 
bygn

ing

SøjleSøjle

SøjleSøjle

Søjle

Nyt sideparti
genbrug

150

6
5
0

Nyt Vindueparti

N
yt

 V
in
du

ep
ar

ti

Ny dør med
sideparti

Nyt sidepart
genbrug

Eksist.

E
ks

is
t.

E
ks

is
t.

Ny dør i
eksist. hul

Eksist.

Eksist.

E
ks

is
t.

2
5
0
0

2
5
6
0

2
0
0
0

Eksisterende
lampestander

R
am

p
e

2
8
5
0
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Elevator

16,5 m²
Værelse

14,9 m²
Værelse

20,9 m²
Bad

8,6 m²
Bad 14,2 m²

Entre

67,0 m²
Køkken/alrum

R

R R

R

2,1 m²
Viktu.

8,4 m²
Walk in

17,0 m²
Soveværelse

6,7 m²
Gang

Eksisterende bygning

Eksi
stere

nde 
bygn

ing

2
0
0
0

6200

14,0 m²
Overdækket Altan

VM/
TT

R

R

24,8 m²
Altan

10,1 m²
Altan

Ny dør i
nyt hul

Ny dør i
eksist. hul

1000 2535 1000 980 1000 3550 1000 2635 1000 380 1000 1820 1000 700

Nyt vindue i
tilpasset hul

Eksist.Eksist.
Ny dør i
tilpasset hul

E
ks
is
t.

Nyt Vindueparti

N
yt
 V
in
du
ep
ar
ti

Ny dør og sideparti
i tilpasset hul

Eksist.Eksist.

E
ksist.

1
0
7
5

1
2
0

1
8
8
5

620

3,1 m²
Gang

Eksist.

3
0
6
0

Eksisterende
lampestander

2
0
0
0

13000
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esha
Rektangel

esha
Rektangel

esha
Rektangel
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